东兴镇2022年财政衔接资金绩效自评报告
现将东兴镇2022年财政衔接资金绩效自评报告如下：

一、财政衔接资金下达及项目建设进展情况

2022年下达给我镇财政衔接资金984.2527万元， 经自治县人民政府同意，落实到具体项目13个。
二、绩效自评工作开展情况

根据《广西壮族自治区财政厅广西壮族自治区乡村振兴局等五部门关于印发广西衔接推进乡村振兴补助资金绩效评价及考核办法的通知》(桂财农〔2021]100号)、《广西壮族自治区人民政府办公厅关于印发广西财政衔接推进乡村振兴补助资金管理办法的通知》(桂政办发〔2021]59号)和等文件要求，2022年下达给我镇财政衔接资金984.2527万元。我镇对资金使用范围和方向做了规划，将上级下达的衔接资金分解到17个项目，项目实施程序为: 1.自然屯向村委上报项目;2村委开展项目实地核查工作;3.村委召开审核会议;4.村级公示( 10天);5.村委向镇上报审核项目的报告;6.镇开展项目实地核查工作; 7.镇开展项目审核会议；8.镇公示(10天);9.镇给村委批复、向县直项目主管部门上报审核项目的请示;10.县直项目主管部门开展项目核查工作;11.县直项目主管部门开展项目审核会议；12.县直项目主管部门给镇批复; 13.本镇上报县政府批复；14.县乡村振兴领导小组开展全县项目审定工作；15.领导小组在网上公示(10天); 16.领导小组在网上公告，给镇批复。我镇作为衔接资金项目业主，负责项目招投标、项目实施及验收工作。
三、绩效目标自评完成情况分析
东兴镇财政衔接资金项目计划总任务数为：1.产业奖补已发放630.5127万元，共1071户受益，覆盖率达80.58%；2.已修缮10个村共计22处公路道路水毁、共受益489户2305人；3.已经硬化道路1.2公里、维修水渠及拦河坝约10米、建设牛场牛舍1268.4平方米，同时为242名脱贫户和监测户提供公益性岗位。
四、偏离绩效目标的原因和下一步措施

东兴镇2022年财政衔接资金使用未偏离绩效目标。

环江毛南族自治县东兴镇人民政府
                                  2022年月11月30日